MPABUTEJIbCTBO MAT'AJJAHCKOM OBJIACTHU
IMOCTAHOBJUEHHUE

oT «13» Hosi0pst 2014 r. Ne 952-nin

r. Maragan

O BHeCeHMHU M3MEHEHUI B MOCTAHOBJICHUE
IIpaBuTteabcTBa Maraganckoii odJjacTu
oT 25 cenTs10ps 2014 r. Ne 796-nn

[IpaBuTenpcTBO Marajganckoi 0671aCTH MOCTAHOBJI Sl € T:

1. BHectu usmeHenusi B mnocraHoBieHue IIpaButenscrBa MaragaHnckoun
obmactu ot 25 centsabps 2014 1. Ne 796-mn «O6 ytBepxkaenuun [lnana
peanuzaiuy rocyJ1apcTBEHHON mporpaMMbl Marananckon obsactu «Pa3Butue
TpaHCOPTHOM cucteMbl B Marananckoi obOnactu» Ha 2014-2017 roabp»
Ha nepuoa 2014-2016 rogoB», mznoxus IlL1aH peanuszanuu rocy1apCTBEHHOMN
nporpaMMmbl  Maraganckoit oOnactu  «Pa3Buthe TpaHCHIOPTHOW CHUCTEMBI
B Marananckoii obnactu Ha 2014-2017 roaei» Ha nepuoxa 2014-2016 romnos,
YTBEP)KJICHHBIA  YKa3aHHbIM TOCTAHOBJICHWEM, B PEIAKLUMU  COIJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY TTOCTAHOBJIEHUIO.

2. Hacrosimee ITOCTaHOBJICHHE HOJJIEKUT opunransHOMY

onyOJIMKOBAHUIO.

['y6epnaTop
Maraganckoi oojiact B. ITeuennlit



HPUJIOKEHHUE

K nocranonjeHuio [IpaBurtebcTBa
MaragaHnckoii 00J1acT

oT «13» Hos10ps 2014 r. Ne 952-nn

«dQIJTAH

peayiu3aluu rocy1apcTBeHHoi nporpaMmmsbl «Pa3BuTHe TPAHCMIOPTHOM cucTeMbl B Marajganckou 001acTmw»
Ha 2014-2017 roabi» Ha nepuox 2014-2016 roxos

Ne HaumeHoBanue OTBeTCTBEHHBIH Cpok O0beM pecypcHoro obecnieuenus (Toic. pyodJeii),
/0 | MOANPOrpamMMbl, OTAEJbLHOI0 HCHOJHUTEJIb, peaan3zanuu BCEro B TOM YHCJIE:
MeponpuATHSA COMCIIOJIHUTEb, (enepanbHblii | 00;1acTHOI | MecTHBIe | BHEeOIOA- | IOpHIM-
(mpu Ha/IM4HK), YYaCTHUK Oro1KeT OokeT | GIOIKETHI | JKETHBbIE | YecKHe
KOHTPOJILHOTO COOBLITHSA donanbi Jimna
NMPOrpamMMmal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. [Moanporpamma 1 MuHucTEepCcTBO 20142016 29387788 00 29387788 0,0 00 00
«CopeprxaHue U pa3BUTHE JIOPO’KHOTO XO3SICTBA,
ABTOMOOWILHBIX JIOPOT TPAHCIIOPTA U CBSI3U
PETUOHAJILHOTO U Maraganckoit ooactu
MEXMYHUIUIATFHOTO 3HAYCHHS (mamnee -
B MaranaHnckoii o0macTi MuHIOPXO3TPAHCBA3b)
Ha 2014-2016 roaen»
Meponpusrue 1 MuHI0pXO03TPAHCBS3b 20142016 14782013 00 14782013 00 00 00
«ConepxaHue aBTOMOOMITBHBIX
JIOPOT OOIIIETO TOTH30BAHMUS
PETHOHAILHOTO U
MEXMYHUIUIATIFHOTO 3HAYCHHS
MaragaHckoi 001acTH»




Ne
n/n

HaumeHoBaHue
MOANPOTrPAMMBI, OT/IEJIbHOTO
MeponpUATHSA
(npu HATUYMH),
KOHTPOJILHOTO COOBITHS
NMPOrpamMMmal

OTBeTCTBEHHDBIH
HCIOJIHUTEb,
COMCIIOJTHUTEIb,
YYACTHUK

Cpox
peanu3anuu

O0beM pecypcHoro obecniedenus (Toic. pyodJaeit),

BCEro

B TOM YHCJIE:

(denepaabHbIii

OIOIKeT

00J1aCTHOM
OIOKeT

MECTHbIE
OIOIKeThI

BHeO10/1-
JKEeTHBIE
donabt

0pUIn-
yecKue
Juia

2

3

6

8

9

10

Meponpustue 2
«KanutajibHBI pEMOHT U
PEMOHT aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT
001IIeT0 MOTH30BAHUS
PETHOHAILHOTO U
MEXMYHUIUIAILHOTO 3HAYCHHUS
MaragaHckoii 001acTi»

MPIH,Z[OpXOBTpaHCBSBB

2016

S
83004,6

0,0

7
830046

00

0,0

00

Meponpusrue 3
«CTpOUTEIHCTBO
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT OOIIIEro
MOJIL30BAHUS PETMOHATBHOTO
¥ MEeXMYHHUIIUTATEHOTO
3HAYCHUS
Maraanckoii o0acTm»

MuHAOPX03TPaHCBA3b

2016

883000

0,0

883000

00

0,0

00

Meponpusrtue 4
«IIpOEKTHO-U3BICKATETBCKHE
paboTHI OYAYIIKX JIET U
MPOBEICHUE HKCIICPTH3
POEKTOB)

MuHA0pX03TpaHCB3b

20142016

1849533

00

1849533

00

00

00

Meponpusdarue 5
«JIukBU AU OCIENCTBUNI
Ype3BhIYANMHBIX CUTYalIUN
MPUPOTHOTO ¥ TEXHOTEHHOTO
XapakTepa Ha aBTOMOOMITEHBIX
JIOpOTax OOIIETO MOJIb30BAHUS
PETHOHAILHOTO WIIH
MEKMYHHUITUTIATHHOTO 3HAYCHUS
MaragaHckoi 001acTH»

MuHA0pX03TPaHCBI3b

20142016

304693

00

304693

00

00

00




Ha OKa3aHHe TOCYJapCTBEHHBIX
YCIIYT TIO COJIEP>KaHUIO, H
PEMOHTY aBTOMOOMIIEHBIX
JIOPOT PETHOHAIBHOTO WITH

MEXMYHUIUITAILHOTO 3HAYCHHUS

MarazmaHcKoi 001acTm

Ne HaumeHoBanue OTBeTCTBEHHBIH Cpox O0beM pecypcHoro obecniedenus (Toic. pyodJaeit),
n/m | MOAMPOrpaMMbl, OTAEJIHLHOTO HCIIOJHUTEb, peanu3anuu BCETO B TOM YHCJIE:
MeponpUATHSA COMCIIOJTHUTEb, (enepanbHblii | 001acTHOI | MecTHBIe | BHEeOIOA- | IOpHIM-
(mpu HaTHYHH), Y4aCTHHK Oro/KeT Olo/UKeT | GIOJKETHI | KETHbIE | YecKHe
KOHTPOJILHOTO COOBLITHSA donanbi Jimna
NMPOrpamMMmal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Meponpusarue 6 MuHAO0PX03TPaHCBA3b 20142015 279676 00 279676 00 00 00
«ITpoBeneHre macnopTU3aluu,
JIUATHOCTHKH U OIICHKH
TPaHCIIOPTHO-
9KCILTYaTaI[HOHHOTO COCTOSHHS
ABTOMOOWILHBIX JIOPOTY
Mepomnpusrtue 7 MuUHIIOPXO03TPAHCBS3b 2014-2015 100220 00 100220 00 00 00
«HBeHTapU3anys, MEKEBaHUE,
MOCTaHOBKA Ha Ka/JaCTPOBBIN
YT 3eMeIb, 3aHATHIX
ABTOMOOMIILHBIMU JIOPOTaMH,
MepeBoJ] 3eMelTb MIIN
3eMENIbHBIX YYaCTKOB U3 OJTHOM
KaTeropHH B JPYTYIO»
Mepomnpusrtue 8 MuHIOPXO03TPAHCBS3b, 2014-2016 981092 00 981092 00 00 00
«O0ecrieueHne NeATENLHOCTA MOI'KY
Ka3eHHOTO YUPEeXKICHUS «YmpaBieHnue
MOI'KY «Ymnpasnenue TpaHCIIoOpTa
TpaHCTIOpTa U ¥ aBTOMOOMIIBHBIX
ABTOMOOWIILHBIX JIOPOTY JIOpOT»
Meponpusarue 9 MuHA0PX03TPaHCBSA3b, 20142016 8641325 00 864 1325 00 00 00
«Cy0cuanu OroIKETHBIM OI'B/1BY
YUPEeXKICHUSIM Ha (PUHAHCOBOE «MaranaHckoe»,
obecreueHme OI'vADY
rOCYJapCTBEHHOTO 3aJaHUs «CpenHEeKaHCKOEe




Ne HaumeHoBanue OTBeTCTBEHHBIH Cpox O0beM pecypcHoro obecniedenus (Toic. pyodJaeit),
/0 | MOANPOrpamMMbl, OTAEJbLHOI0 HCIOJIHUTEb, peanu3anuu BCEro B TOM YHCJIE:
MepPOoNnpUsITHSI COHMCIIOJIHUTE/Ib, (denepanbHbIii | 00/1aCTHOW | MeCTHbIE | BHEOIOI- | HOPUIH-
(npu HAJIM4MH), Y4aCTHHUK OI0IKeT OI0mKeT | OI0IKEThI | KeTHbIE qyecKHe
KOHTPOJILHOTO COOBITHS donabI JIAIA
NMporpaMmal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Meponpusrue 10 MuHI0pX03TPAHCBS3b 2014 20986 00 20986 00 00 00
«ApeHnna
aBTOMOOMIIEHBIX TOPOT»
Mepompusitue 11 MuUHIO0PX03TPAHCB3b 2014 494358 00 494358 00 0,0 00
«CyOcunu 10puInIecKuM
mutam (KpoMe
HEKOMMEPUYCCKHUX
OpTraHu3aINi),
WHIUBUY aTbHBIM
TIPS ATIPUHUMATEIISM,
(hU3HYECKUM JTUTIAM»
Mepomnpusrtue 12 MuUHIIOPXO03TPAHCBS3b, 2014 220576 00 220576 00 0,0 00
«CyOcuanu OroIKETHBIM OI'B/1BY
YUPEXKICHUSAM Ha UHBIC TSI «MaragaHckoe,
OI'BJIDY
«CpenHeKaHCKOEe
2. Hoxnporpamma 2 MuHI0pX03TpaHCBs3b 2014 48450 00 48450 00 00 00
«IToBbIlIEHHE 0€30ITaCHOCTH
JIOPOKHOTO TBIKCHUS Ha
TeppuTOopuK MaragaHckon
obnactu» Ha 2014-2016 roasi»
Meponpusrue MuHI0pX03TPAHCBS3b 2014 48450 00 48450 00 00 00
«IIpuobperenue aBTomoOMIIeH
— DBAKyaTOpPOB»
3. IToxnporpamma 3 MuHIOPXO3TPAHCBA3b 2014-2016 567000 0,0 56700,0 0,0 0,0 0,0

«Pa3BuTHE MaTepuaIbHO-
TEXHUYECKOH 0as3kl,
He0OXOaMMOI 111 00ecreyeHnust
TPAHCIIOPTHOTO 00CTYKHUBAHHSI
HAaceJICHUS U OPTaHOB
roCyIapCTBEHHOM BJIACTH
MaragaHckoi 001acTi»

Ha 2014-2016 Troasm»




Ne HaumeHoBanue OTBeTCTBEHHBIH Cpox O0beM pecypcHoro obecniedenus (Toic. pyodJaeit),
n/m | MOAMPOrpaMMbl, OTAEJIHLHOTO HCIIOJHUTEb, peanu3anuu BCEro B TOM YHCJIE:
MeponpUATHSA COMCIIOJTHUTEb, (enepanbHblii | 001acTHOI | MecTHBIe | BHEeOIOA- | IOpHIM-
(mpu HaTHYHH), Y4aCTHHK Oro/KeT Oo1KeT | GIOIKETHI | JKETHBbIE | YecKHe
KOHTPOJILHOTO COOBLITHSA donanbi Jimna
NMPOrpamMMmal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Meponpusarue 1 MuHAO0PX03TPaHCBA3b 2014 150000 00 150000 00 00 00
«IIpnobpereHue aBTOOYCOB IS
OpTraHM3alfK PETYIISPHBIX
MEXMYHHUITUTATBHBIX
MIEPEBO30K»
Mepomnpusrtue 2 MuHIOPXO03TPAHCBS3b, 2014-2016 417000 00 417000 00 00 00
«[IproOpereHne TErKOBBIX MOI'BY
aBTOMOOMIIEH I 00€eCIIeueHUs «ABTO0Oa3a
TPaHCTIOPTHOTO OOCITYKHBAHUS [IpaButenscTBa
OpraHoOB UCTIOJHUTEIBHOU Maraganckoit
BJIACTH» obmacTm»
4. [Nonmporpamma 4 MuHA0PX03TPaHCBA3b 20142016 816509,6 00 8165096 00 00 00
«ObecniedeHune TPaHCTIOPTHOM
JIOCTYITHOCTH HaCeJIeHUs
BO3/yITHBIM ¥ aBTOMOOMIIEHBIM
TPAHCIIOPTOM, O0ECIICUCHHUE
TPAHCIIOPTHOTO OOCTYKUBAHUS
JIesITEIIbHOCTH OPTaHOB
TOCY/IapCTBEHHOM BIIACTH
Maraanckoii o0acTm»
Ha 2014-2016 roaen»
Meponpusrue 1 MuHI0pXO03TPAHCBS3b 20142016 4240334 00 4240334 00 00 00

«ObecneyeHne TPaHCIIOPTHOM
JIOCTYITHOCTH HACEIICHUS
BO3YIITHBIM TPAHCIOPTOM
B Maranmanckoii oomactu
Ha 2014-2016 roasm




Ne
n/n

HaumeHoBaHue
MOANPOTrPAMMBI, OT/IEJIbHOTO
MeponpUATHSA
(Ipu HATTUYHH),
KOHTPOJILHOTO COOBITHS
NMPOrpamMMmal

OTBeTCTBEHHDBIH
HCIOJIHUTEb,
COMCIIOJTHUTEIb,
YYACTHUK

Cpox
peanu3anuu

O0beM pecypcHoro obecniedenus (Toic. pyodJaeit),

BCEro

B TOM YHCJIE:

(denepaabHbIii

OIOIKeT

00J1aCTHOM
OIOKeT

MECTHbIE
OIOIKeThI

BHeO10/1-
JKEeTHBIE
donabt

0pUIn-
yecKue
Juia

2

3

4

6

7

8

9

10

Meponpustue 2
«ObecneyeHne TPaHCIIOPTHOM
JIOCTYITHOCTH HACEJICHUS
ABTOMOOWMIILHBIM TPaHCIIOPTOM
B Marayianckoi obnactu
Ha 2014-2016 roasm

MPIH,Z[OpXOBTpaHCBSBB

20142016

884412

0,0

884412

00

0,0

00

Mepomnpusrtue 3
«Cybcuanu 010KeTHOMY
YUPESKICHUIO Ha QUHAHCOBOE
obecrieucHnE
TOCY/IapCTBEHHOTO 3aIaHUsI
Ha OKa3aHKe TOCYIapCTBEHHBIX
ABTOTPAHCIIOPTHBIX YCITyT»

MuHA0pX03TPaHCBA3b,
MOI'BY «ABToba3za
IIpaBuTenncTBa
Maranmanckoi
oOacTn»

20142016

3040350

00

3040350

00

00

00

OtnenpHOE MepompusaTie |
«CTpOoUTEIHECTBO MOCTOBOTO
nepexojia uepe3 p. ApMaHb Ha
KM 51 + 336 aBTOMOOMIBHON
noporu «Maraaan —
banarannoe — Tanony
B MarajaHckoii o0acti

MuHA0pX03TpaHCB3b

20142015

6815549

6039249

776300

00

00

00

OtaenbHOE MepompusiTue 2
«PeKOHCTpYKIUA
ABTOMOOWILHOM JOPOTH
«ITanatka — Kyny — Hexcukan»
kM 70 —km 74 + 595 B
MaragaHckoii 001acTi

MuHAOPX03TPaHCBA3b

20142015

2847000

2562300

284700

00

0,0

00




Ne
n/n

HaumeHoBaHue
MOANPOTrPAMMBI, OT/IEJIbHOTO
MeponpUATHSA
(Ipu HATTUYHH),
KOHTPOJILHOTO COOBITHS
NMPOrpamMMmal

OTBeTCTBEHHDBIH
HCIOJIHUTEb,
COMCIIOJTHUTEIb,
YYACTHUK

Cpox
peanu3anuu

O0beM pecypcHoro obecniedenus (Toic. pyodJaeit),

BCEro

B TOM YHCJIE:

(denepaabHbIii

OIOIKeT

00J1aCTHOM
OIOKeT

MECTHbIE
OIOIKeThI

BHeO10/1-
JKEeTHBIE
donabt

0pUIn-
yecKue
Juia

2

3

4

5

6

7

8

9

10

OtaenbHOE Meporpusitue 3
«PeKOHCTpYKIUA
ABTOMOOWILHOM JOPOTH
«ITanatka — Kyny — Hexkcukan»
KM 79 +456 — xm 100
B MarajaHckoii o0acti»

MPIH,Z[OpXOBTpaHCBSBB

20152016

2470300

2223300

247000

00

0,0

00

OrtnenpHOE MeporpusTie 4
«CTpOUTEIHCTBO aBTOJOPOTH
Komemma — OMcykgan —
OmMoIt0oH — AHAIIBIPh HA yYacTKe
KM 256 —xm 281
Ha TEPPUTOPHUH
MaragaHcKkoi 001acTH

MuHA0pX03TPaHCBI3b

20142016

15500000

14111700

1388300

00

00

00

OTnenpHOE MEPOTIPUATHE 5
«CTpOoUTEIHECTBO MOCTOBOTO
repexojia uepe3 p. OMOH
Ha kM 19 +292
ABTOMOOWILHOM JOPOTH
«ITanatka — Kyny — Hexkcukan»
B MaragaHcko# ooactu

MuHA0pX03TpaHCB3b

20142015

607000

546300

60700

00

00

00

10.

OTtnenpHOE MEpOTIpUsATHE 6
«CTpOUTETHECTBO MOCTOBOTO
nepexoja yepes p. ApMaHb
Ha kM 77 + 798
ABTOMOOWILHOM JOPOTH
«ITanatka — Kyny —Hekcukan»
B MarajaHckoii o0acti»

MuHA0pX03TPaHCBI3b

2014

1941673

1937246

4427

00

00

00




Ne HaumeHoBanue OTBeTCTBEHHBIH Cpox O0beM pecypcHoro obecniedenus (Toic. pyodJaeit),
/0 | MOANPOrpamMMbl, OTAEJbLHOI0 HCHOJHUTEIIb, peaau3zanuu BCETO B TOM YHCJIE:
MeponpUATHSA COMCIIOJTHUTEb, (enepanbHblii | 001acTHOI | MecTHBIe | BHEeOIOA- | IOpHIM-
(npu HATUYMH), YYaCTHUK O10/1KeT Or0/keT | OKOKETHI | KeTHbIe | YecKHe
KOHTPOJILHOTO COOBLITHSA donanbi Jimna
NMPOrpamMMmal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11. Htoro mo rocynapcTBeHHOI 20142016 68349856 27420095 4092976, 00 00 00

nporpamme «PaszButue
TPaHCHOPTHOM CUCTEMBI B
MaragaHackoii o6acTi» Ha
2014-2017 roxpn» Ha TIEPHOT
2014-2016 romgos

».




